
  

4 GÜN 3 GECE KONAKLAMALI DOĞU KARADENİZ TURU 

Dedehan Hotel – Ayder Kervansaray Hotel (vb. ahşap yayla oteli) 

OTELDE ALINACAK SABAH KAHVALTISI VE AKŞAM YEMEĞİ DAHİL! 

Havası suyu serin, çayı ve insanı sıcacık Karadeniz'de her gün bir başka 
heyecan, bir başka macera kaçınılmaz. 

Tarihler : 29 Temmuz/ 02 Ağustos – 30 Temmuz/03 Ağustos - 12/16 
Ağustos – 26/30 Ağustos 

TUR PROGRAMI 

1 Gün | SAMSUN - BANDIRMA VAPURU - ÜNYE - FATSA - ORDU - BOZTEPE - 
GİRESUN 

İncirli Metrobüs Dilek Pastanesi 20:00, Mecidiyeköy Mado (İETT Durakları) 20.30, Kadıköy 
Evlendirme Dairesi 21:00, Kartal Köprüsü 21:20, Gebze Çayırova McDonalds 21:40, Kocaeli Halk 
Evi 22:40, Sakarya Alpet Benzinlik önünden 23:30'da siz misafirlerimizi alarak tur araç içi 
ikramlarımız ve konforlu otobüslerimiz ile 10 saat süren seyahatimizin ardından Samsun bölgesine 
varış ve Atakumda denize sıfır restaurantımız da serpme kahvaltımızı yapıyoruz(ekstra). Tur 
programının ilk durağı Cumhuriyetimizin ilk adımları atılırken, Mustafa Kemal ATATÜRK'ü ve 18 
kader arkadaşını Samsun'a getiren, Milli Mücadele’nin başlamasına vasıta olarak önemli bir görev 
yapan "Bandırma Vapuru'nu" geziyoruz. 

Sonrasında Çarşamba, Terme, Ünye ve Fatsa üzerinden devam ederek, Karadeniz sahil yolu 
kapsamında inşa edilen ve ülkemizin en uzun karayolu bağlantısı olan Nefise Akçelik tünelinden 
geçerek Karadeniz’in incisi Ordu’ya ulaşıyoruz. Ordu’da teleferik parkta vereceğimiz serbest 
zamanda dileyen misafirlerimiz teleferik ile Boztepe’ye çıkarak Ordu’nun muhteşem manzarası 
eşliğinde kahvelerini yudumlayabilirler. Ordu’nun meşhur yağlısını tatmayı unutmayın. Ordu 
ziyaretimiz sonrasında Giresun’a geçiyoruz. Giresun adası ve Giresun Kalesi’ni panoramik olarak 
görerek Tirebolu’ya devam ederken bir yanımızda yakın tarihimizin bir parçası, Milli Mücadele’nin 
önemli isimlerinden Topal Osman'ın mezarının da içinde bulunduğu Giresun Kalesi (Panoramik) 
olarak görüyoruz. Sonrasında Trabzon’a konaklama yapacağımız otele doğru yolumuza devam 
ediyoruz. 

SABAH KAHVALTISI: Güzergahımızdaki anlaşmalı tesisimizde alınacak olup ücretlidir. 

AKŞAM YEMEĞİ: Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. Set menü/açık büfe şeklinde. 

KONAKLAMA: Dedehan Hotel vb. şehir otelleri 

GÜZERGAH: İstanbul-Kocaeli-Sakarya-Samsun-Ordu-Trabzon  



2 Gün | RİZE - FIRTINA DERESİ - ÇAMLIHEMŞİN - ÇAT VADİSİ - ŞENYUVA 
KÖYÜ - ZİLKALE - PALOVİT ŞELALESİ - AYDER YAYLASI - HUSER YAYLASI 

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltısından sonra ilk olarak Rize 
Bezi’nin tanıtılacağı ve alışverişin yapılacağı atölyemize gidiyoruz. Devamında eski ticaret yolunu 
korumak için Çat Vadisi’ne kurulmuş olan Zilkale ve Palovit Gezisi (ekstra) Çamlıhemşin'den bizleri 
alan minibüslerle "Sevdaluk" dizisinin çekimlerinin de yapıldığı Şenyuva Köyü’nü görerek, tarihi 
Hemşin Konakları’nı fotoğraflayabileceğiniz Ortan Köyü’ne gidiyoruz. Burada vereceğimiz kısa mola 
sonrasında Fırtına Vadisi üzerinde yükselen Zilkale'ye geçiyoruz. 

Tıpkı bir kartal yuvasını andıran kale gezisini yapıyoruz. Tura katılmayan misafirlerimiz Fırtına 
Deresi üzerindeki tesisimizde bizleri bekleyebilir. Kale gezimizden sonra Fırtına Deresi'nin yanında 
ZIPLINE ve öğle yemeği için mola veriyoruz. Fırtına Deresi'ni takip ederken kestane, kızılağaç, doğu 
ladini gibi Doğu Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala Deresi’nin yanındaki 
tarihi Osmanlı taş köprülerinden Mikron veya Kale Köprüsü’nde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından 
öğle yemeğinde yöresel lezzetler olan Muhlama, Laz Böreği, Turşu Kavurma, Mısır Ekmeği, 
Alabalığın tadına bakıyoruz. (ekstra) Çamlıhemşin’den ayrılıyor ve 1350 metre yükseklikte çam 
ormanlarıyla kaplı yaylaların şahı Ayder Yaylası’na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Muhteşem havayı 
solumak ve her anı fotoğraflayıp ölümsüzleştirmek için aracımızdan iniyoruz. 

Ayder Yaylası’nda vereceğimiz serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla 
unutulmaz bir sohbet yapabilirsiniz. Ayder Yaylası’nda kendinizi bambaşka bir dünyada 
hissedeceksiniz. (2-3 saat serbest zaman). Ardından bulutların üzerinde yürümeye hazır mısınız? 
Not: Hava koşullarına ve kişi sayısına göre düzenlediğimiz (ekstra) turumuzda gün batımını ve 
bulut denizini izlemek için Huser Yaylası’na geçiyoruz. Şansımız varsa muhteşem gün batımını 
izleyip turumuzu sonlandırıp otelimize geçmek üzere Ayder Yaylası’ndan ayrılıyoruz. 

Güzergah: Trabzon-Rize-Ardeşen-Fırtına Vadisi-Çamlıhemsin-Çat Vadisi-Şenyuva Köyü-Zilkale-
Palovit Şelalesi-Ayder Yaylası-Huser Yaylası 

AKŞAM YEMEĞİ: Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. Set Menü/acık büfe şeklinde. 

SABAH KAHVALTISI: Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. 

KONAKLAMA:  Ayder Kervansaray Hotel vb ahşap yayla otelleri  

3 Gün | Batum veya Karagöl Mençuna Şelalesi 

BATUM TURU - GONİO (AKSAROS) KALESİ - ÇORUH NEHRİ - TİYATRO BİNASI - MEDEA HEYKELİ - 
BATUM LİMANI - MERYEM ANA KATEDRALİ - ORTA CAMİİ 

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Batum'a hareket ediyoruz. Sarp Sınır 
Kapısı’nda giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan/Acara Bölgesi’ne geçiyoruz. Hz. İsa'nın 
On İki Havarisi’nden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduğu Roma Dönemi’nden kalan ve 
en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros) Kalesi'ni görüyoruz. Sonrasında Orta 
Camii'den başlayarak sırasıyla Meryem Ana Katedral, Piazza Meydanı, AVRUPA Meydanı, Media 
Heykeli, Alfabe Ulesi ile Ali ve Nino Heykeli’ni gezerek buradaki programımızı bitiriyoruz. Sonrasında 
Sarp Sınır Kapısı'ndan çıkış işlemlerini yapıp Uzungöl’deki konaklayacağımız otele doğru yola 
çıkıyoruz. 

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği T.C. vatandaşları Batum’a 
üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan nüfuz cüzdan ve pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun 
dışındaki ehliyet vs. kartlar ile geçiş yapılamamaktadır. (Yeni kimlik veya pasaport) Ailesi ile birlikte 
seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için noterden onaylı 
MUVAFAKATNAME almaları gerekmektedir. 0-6 Yaş küçük misafirlerimiz için fotoğraflı nüfus cüzdanı 
gereklidir. T.C. vatandaşı olan misafirlerimiz 50 TL olan yurt dışı harç pulu ödemekle yükümlüdür. 

DİKKAT : Yurt dışı seyahat kısıtlaması kalkar ise Batum programı olacaktır. Aksi takdirde 
Aşağıdaki program yapılacaktır. 



ARTVİN HOPA - BORÇKA KARAGÖL - MENÇUNA ŞELALESİ  

Rize üzerinden Hopa’ ya varıyor ve sizlere alternatif bir (Ekstra) tur seçeneği sunuyoruz; Karadeniz’ 
i Doğu Anadolu’ ya bağlayan, ülkemizin en uzun tünellerinden Cankurtaran yoluyla Borçka’ ya 
varıyoruz.Bizleri bekleyen minibüslerimize biniyor ve Karadeniz’ in bakir kalmış güzelliği ile 
ziyaretçilerini büyüleyen Karagöl’ e varmadan önce, ülkemiz biyosfer rezerv alanı Klaskur 
Vadisi’ndeki yapacağımız yolculuğumuzda Gürcü kökenli köylerden geçip, organik çay bahçeleri 
görüyoruz. Maisur Şelalesi’ni uzaktan görme imkânı yakalayıp, Bardnala Şelalesi’nin yanından 
geçiyor ve Klaskur Deresi’nin ağzının kapanmasıyla oluşan, “Benim İçin Üzülme” dizisinin tanıtım 
çekimlerinin yapıldığı Karagöl’ e, yola sanki bir tünel kurarcasına uzanan yemyeşil ağaçlar 
içerisinden geçip varıyoruz. Dağların arasında saklı kalmış bu heyelan gölünde vereceğimiz serbest 
zamanda göl kıyısında bulunan sandallar ile gezinti yapabilir ya da keyifli bir yürüyüş yapıp fotoğraf 
çekebilirsiniz.Sonrasında Kamilet vadisine hareket ediyoruz yolumuz üzerinde bulunan ve görenleri 
etkileyici yapısıyla hayrete düşüren Çifte Köprülerde fotoğraf molası verdikten sonraDünya Biyosfer 
Rezervi ilan edilmiş ve Türkiye’nin tek ılıman yağmur ormanlarına ev sahipliği yapan Mençuna 
Şelalesine ulaşıyoruz.Yaklaşık yarım saatlik orta seviyeli bir doğa yürüyüşünün ardından Mençuna 
şelalesinin görkemli manzarasında bol oksijene doyuyoruz.Mençuna Şelalesi gezimizin ardından 
dinlenmek için otelimize geçioruz. 

Güzergah: Çamlıhemşin-Hopa-Sarp-Batum 

KONAKLAMA: Dedehan Hotel vb. şehir otelleri 

AKŞAM YEMEĞİ: Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. Set menü/açık büfe şeklinde. 

SABAH KAHVALTISI: Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. Set menü/açık büfe şeklinde 

4 Gün | TRABZON - OF - UZUNGÖL  - SÜRMENE BIÇAK ATÖLYESİ - ÇAY 
FABRİKASI - ATATÜRK KÖŞKÜ - GÜMÜŞ ATÖLYESİ –SÜMELA MANASTIRI 

Otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Uzugöl Yaylası’na doğru yola çıkıyoruz. 
Karadeniz'in simgesi haline gelen Uzungöl'e gidiyoruz. Uzungöl'de (serbest zaman) yürüyüş ve 
bisiklet turu yapabilirsiniz. Uzungöl’deki gezimizin sonrasında Türkiye’de bıçağın ana vatanı olarak 
adlandırılan Sürmene’ye gidiyor, meşhur SÜRMENE BIÇAKLARINI tanımanız ve alışveriş 
yapabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Sürmene’de İKİ ÇAY Fabrikası’na giderek çayın dalından 
koparılıp bardaklarımıza gelişine dek izlediği süreci yerinde öğreniyoruz. Gıda mühendisinden 
alacağımız bilgiler sonrasında dileyenler hediyelik çay alışverişini bu noktadan yapabilirler. M.Ö. 386 
yılında Atina’dan gelen Barnabas ve Sophranios isimli iki rahip tarafından kurulmuş olan Sümela 
(Meryem Ana) Manastırı'na gidiyoruz. (Manastırın tadilat dolayısı ile kapalı olması halinde Sümela 
gezisi yapılamamaktadır.)  

NOT1: Sümela Manastırı'nda yapılan restorasyon çalışmaları nedeniyle manastır 22 Eylül 2015 
tarihi itibaren ziyarete kapatılmıştır. Restorasyon süresi belli olmadığından dolayı tur tarihinde 
geziye açık olması durumunda Sümela Manastırı gezi programına eklenecektir. 

Trabzon'da yer alan 20. yy şaheseri olan Atatürk Köşkü bizleri karşılıyor. Ulu Önder bu köşkü 1924 
ve 1930'da iki kez ziyaret etmiş, 1937 yılında burada kalmış, vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte 
yazmıştır. Köşkün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Buradaki gezimizin ardından Akçaabat’a 
geçiyor ve meşhur Akçaabat Köftesi ile turumuzu sonlandırıyoruz. (Ekstra) 

Güzergah: Uzungöl-Maçka-Trabzon-İstanbul 

NOT2: Turumuz yarım pansiyon konaklamalı olup, 3 sabah kahvaltısı, 3 akşam yemeği set menü/
açık büfe şeklinde tur ücretine dahil olarak verilmektedir. İlk sabah kahvaltısı ve öğle yemekleri 
misafirlerimize aittir. 



ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ 

20:00 - İncirli Dilek Pastanesi Önü 

20.30 - Mecidiyeköy İETT Otobüs Durakları 

21.00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

21.20 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 

21:40 - Çayırova Mc Donalds Önü 

22:40 - İzmit Halkevi Durağı 

23:30 - Sakarya Terminal Sapağı (Alpet Benzinlik Önü) 

FİYATA DAHİL HİZMETLER 

Gidiş - Dönüş Ulaşım 

3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

3 Akşam Yemeği 

3 Sabah Kahvaltısı 

Rehberlik Hizmeti 

Tüm Çevre Gezileri 

Araç İçi İkramlar 

Zorunlu Seyahat Sigortası 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Öğle Yemekleri 

Karadeniz Gecesi 

Batum Turu 

Zilkale Turu 

Zipline 

Rafting 

Kişisel Harcamalar 

ÖNEMLİ BİLGİ 

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız. 

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en 
az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan 
ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. 

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz 
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına 
dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. 

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı 
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında 
bulundurulması zorunludur. 



Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek 
kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller 
standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. 

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı 
bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber 
vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir. 

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com 
kesinlikle sorumlu değildir. 

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati 
verilmemektedir. 

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart 
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan 
sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

TAVSİYELER 

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve 
şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı 
ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız. 

REZERVASYON DETAYLARI 

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız 
gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. 

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt 
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay 
maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz. 

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir. 
Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz. 

KULLANILACAK ARAÇLAR 

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir. 

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-
Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar 
Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.  

FİYATLANDIRMA:  (Fiyatlandırma odada kişi başı ücret olarak yazmaktadır.) 

Dedehan Otel – Ayder Kervansaray Hotel vb. ahşap yayla oteli 

29 Temmuz/ 02 Ağustos – 30 Temmuz/03 Ağustos - 12/16 Ağustos – 26/30 Ağustos 

[ Triple Oda: 1199 TL ] - [ Quarter Oda: 1199 TL ] 

[ 7-12 Yaş Çocuk: 999 TL ] - [ 2 Yetişkin yanında 1 Çocuk indirimden faydalanabilir. 0–5 Yaş Çocuk 
ücretsiz. ] 


	1 Gün | SAMSUN - BANDIRMA VAPURU - ÜNYE - FATSA - ORDU - BOZTEPE - GİRESUN

